
Intrekken Precariobelasting kabels en leidingen 2021 

De raad van de gemeente Utrechtse Heuvelrug; 

  

Gelet op ; 

  

BESLUIT 

  
• Intrekken verordening op de heffing en invordering van Precariobelasting kabels en leidingen 

2021. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23-12- 2021. 

  

De raad voornoemd, 

de griffier, 

W. Hooghiemstra 

de voorzitter, 

G.F. Naafs 

Nr. 477381 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug 

Gemeenteblad 2021 nr. 477381 28 december 2021 1 


